
安徽华阳RDP2-J4型高温恒功率电热带

产品名称 安徽华阳RDP2-J4型高温恒功率电热带

公司名称 安徽华阳电伴热材料有限公司

价格 12.00/米

规格参数 类型:恒功率电热带高温恒功率伴热电缆
品牌:安徽华阳
型号:RDPDXWZXW

公司地址 合肥市新站区双七路799号

联系电话 86-0551-64288767 13349298892

产品详情

  

安徽华阳rdp2-j4型高温恒

功率电热带基本介绍

 rdp2-j4型高温恒功率电

热带的工作原理结构、应

用与rdp2-j3型相同，可用

于厂一区、二区爆炸性气

体混合物t3-t6组成所使用

。其主要区别为：耐高温

等级高：介质维持温度≤

205℃，绝缘材料为高温复

合材料及pfa氟塑料。绝缘

层材料最高耐温260℃。

规格技术参数
  

型号 
 

额定工作电
压（v）

 
额定功率w/

m

 
双向最大使

用长度m

 
最高耐

温℃

 
防爆等级ex 

 
绝缘电阻（百

米）

   



 
rdp2-j4-30

 
220

 
30

 
300

 
205

 
eⅱt3-t6

 
≥50mω

 
rdp2（q）-j4-30

 
220

 
30

 
300

 
205

 
eⅱt3-t6

 
≥50mω

 
rdp2-j4-40

 
220

 
40

 
260

 
205

 
eⅱt3-t6

 
≥50mω

 
rdp2（q）-j4-40

 
220

 
40

 
260

 
205

 
eⅱt3-t6

 
≥50mω

 
rdp2-j4-50

 
220

 
50

 
220

 
205

 
eⅱt3-t6

 
≥50mω

 
rdp2（q）-j4-50

 
220

 
50

 
220

 
205

 
eⅱt3-t6

 
≥50mω

 
rdp2-j4-60

 
220

 
60

 
200

 
205

 
eⅱt3-t6

 
≥50mω

 
rdp2（q）-j4-60

 
220

 
60

 
200

 
205

 
eⅱt3-t6

 
≥50mω
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